关于推荐开封市第十四届青年科技奖人选的通知

全校各单位:

根据《开封市青年科技奖评选奖励办法》（见附件）规定，市委

组织部、市人力资源和社会保障局、市科协决定开展开封市第十四届

青年科技奖候选人推荐与评选工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

工作满 5 年以上，年龄在 40 周岁以下的我校优秀青年科技工作

者，具体推选条件参考《开封市青年科技奖评选奖励办法》（见附件）。

二、推荐名额

我校推荐名额不超过 6 名。

三、学科设置

本届拟设理、工、农、医、交叉学科五个评审组，请候选人根据

所从事的专业申报相应学科组。

四、上报材料

1、主要科技成果、学术论文（或著作）、工作业绩证明材料一式

三份。科技成果必须是经过正式鉴定的；学术论文必须是经过正式发

表的；获开封市自然科学优秀学术成果奖的。如果上报材料全部为复

印件，上报时须带原件核对，复核后原件退还本人。

2、《开封市青年科技奖评审表》一式三份。《开封市青年科技奖

评审简表》一式五份。上报表格由被推荐人本人填写，初评后加盖公

章上报。以上表格内容要求打印。

3、候选人身份证复印件一式两份。

五、上报时间

申报老师请将《开封市青年科技奖评选审批表》、《开封市青年科

技奖评选简表》、《开封市青年科技奖申报情况汇总表》的电子稿于

2020 年 6 月 15 日前发科技处邮箱 kfhhsykw@163.com。纸质材料报

送时间另行通知。

联系人： 郭娟   曹玉华

联系电话：23658049

科技处

2020年 6 月 1 日

mailto:kfhhsykw@163.com